
Beilage zu LFW-2016-416456 

 

Verordnung  

der Oö. Landesregierung, mit der die Oö. Maiswurzelbohrer-Verordnung 2004  

aufgehoben wird 

 

 

Auf Grund des § 4 Abs. 6 Oö. Pflanzengesundheitsgesetz 2019 - Oö. PflGG 2019, 
LGBl. Nr. 124/2019, wird verordnet: 
 

Artikel I 

 

Die Oö. Maiswurzelbohrer-Verordnung 2004, LGBl. Nr. 33/2004, in der Fassung 

LGBl. Nr. 24/2012, wird aufgehoben. 

 

 

Artikel II 

 

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages ihrer Kundmachung im Landesgesetzblatt 
für Oberösterreich in Kraft. 
 

 


